VYLUKOVY JiZzDNi RAD

S6 Brno - Slapanice - Slavkov u Brna - Buéovice - Kyjov - Veseli nad Moravou (l. éast)

R56 Brno - Slavkov u Brna - Bucovice - Kyjov - Veseli nad Moravou (I. ¢ast) IBSWIMK
P e

E77 NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK Brno, Hlavni nadrazi - Slatina, nadrazi (1. éast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2018 do 26.03.2019

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

Cislo spoje: 4321 12203 4303 4163 4101 4101 4165 4103 12205 4167 12207 4107 1721 4169 4111 1723 4115 1725 4141 4117 4143 1727 4181 1729
Cislo linky: S6 S6 SB S6 S6 S6 S6  S6  S6  RS6 S6  R56  S6  R56 S6 R56
N z. avki R R R R R [0ee0] R
#éna astavka s | & PO S S N S s | & & & &
101 Brno - Kralovo Pole 12:41
101 Brno - Lesna pFij. 12:44
101 Brno - Lesna odj. 12:45
100 Brno hl. n. 4:08 5:11 6:11 8:12 : li
100 Brno - Zidenice pHij. 4:12 5:15 6:15 8:16 12:51
= S3 Zdar nad Sazavou 5:26 6:27 8:27
= R12 Moravsky Pisek 5:25
[100 Brno - Zidenice odj. 4:15 5:19 6:19 | 7:36 8:20 | 9:32 [10:19]11:32[ 11:56 12:53[12:53 13:32
101 Brno - Slatina | 5:26 6:27 | 7:42 827 | | |10:26] | [12:02 13:00| | |
= 75 Bilovice n.Svit.
= 77 Bmo 5:39 10:43
610 Slapanice zastavka 4:24 [ [ I 8:31 [ [10:30] T [ [ I I
610 Slapanice | 5:36 6:34 | | | | | [12:08 13:05( | |
610 Ponétovice | 5:39 6:36 | :35 | _[10:34] | | | | |
= 710 BlaZovice 44 10:44
610 Blazovice prij. | 5:43 6:41 | :39 [_|10:38] [ [12:13 13:10| |
610 Blazovice odj. | 5:43 6:41 | | 40 [ [ [10:39] | [12:13 13:11] |
620 Kfenovice dolni nadrazi 4:33 5:48 6:46 | 8:45 | |1044| | |12:20 13:16| |
635 Slavkov u Brna pHij. 4:38 5:52 6:50 | 7:56 8:49 | 9:52 | 10:48|11:52 [ 12:24 13:20|13:17
= 630 Hodéjice 8:08 9:18 10:58 | 11:58
= 630 Lovcicky 5:08 B7:12 9:08 12:08
= 631 Koberice 5:59 8:09 8:59 10:59 | 11:59
635 Slavkov u Brna odj. 4:38 5:52 6:51 | 7:57 8:51 | 9:54 [10:51]11:54 13:21[13:18[13:26
635 _Kfizanovice 4:43 5:57. 6:56 | 8:56 |_|1056] | 13:26| | |13:31
= 640 Rasovice
645 Marefy :46 6:01 6:59 | 9:00 [ _[1100] T 13:30| [ [13:35
= 602 Brno 7 6:07 7:03 13:37 #E813:37
645 Butovice DHij- 6:04 7:03 | 8:05 9:03 [10:02[11:03[12:02 3:03]13:33| | [13:38[14:02
= 156 Vyskov 0 6:10 8:20 10:08 12:08 3:08 14:08
= 641 Moufinov 6:27 14:12
= 642 Kyjov 6:19 8:19 10:19 H314:19
= 643 Brankovice 10:08 12:08 14:08
= 644 Kojatky 5:10 8:15 11:10 13:42 13:42
[645 BuEovice odj: 4:52 6:05 7:04 | 8:06 9:04 [10:03[11:04[12:03 13:34| | [13:39[14:03
645 Nevojice 4:56 6:09 7.08 | | 9:08 [ | [11:08] | 13:38| | [1343] |
655 Nesovice pHj. 5:00 6:13 7:12 | 8:12 9:12 [10:09 11:12|12:09 13:42| | |13:4714:09
= 643 Brankovice 10:25 12:25 14:25
= 650 Korycany 5:21 7:22 8:37 10:22 12:22 13:22 Ha14:22
= 651 _Strilky 6:19 H37:19| 8:24 10:29 12:29 13:51 13:51
655 Nesovice odj. 5:03 6:13 7:12 | 8:12 9:12 [10:10[ 11:12[12:10 13:112[13:42| | |[13:47[14:10
655 Brankovice 5:08 6:18 717 | | 917 | | [1147] | 13:17[13:47| | [13:52] |
S 166 Vyskov
= 651 Nesovice 9:26 11:21
655 Nemotice 5:12 6:22 721 | | 9:21 [ 10:18] 11:21]12:18 13:52| | [13:56|14:18
= 650 Korycany 5:30 6:31 7:31 10:31 12:31
665 Jestrabice 518 6:27 727 | 927 | [ [127] ] I I
675 Bohuslavice u Kyjova 5:22 6:32 732 | | 9:32| | [11:32f | | |
675 Kyjov pHj. 5:27 6:37 7:36 | 8:31 9:37 [10:3111:37 | 12:31 13:49 14:31
= 663 Hodonin H36:43
= 664 Hodonin 5:48
= 666 Osvétimany 6:46 8:42 10:42 12:42
675 Kyjov odj. 4:38 | 5:07 5]75:30 | 6:06 | 6:38 7:07 7:38 | 8:32 | 9:07 | 9:38 |10:32|11:3812:32 13:07 13:51
675 Kyjov zastavka 4:41 | 5:10 5:33 | 6:09 | 6:41 7:10 7:41 | 8:35 | 9:10 | 9:41 | 10:35[ 11:41 12:35 13:10 |
= 664 Hodonin 12:54
= 666 Osvétimany 11:53
= 667 Kyjov 7:59 10:59 12:59
= 668 Celoznice H37:08 9:53 11:53
685 Vikos 4:46 | 5:16 5:38 | 6:15 | 6:46 7:16 7:46 9:46 | | |11:46[ [ 13:16 I
685 Vracov 4:51 | 5:21 5:43 | 6:20 | 6:51 7:21 7:51 9:51 | 10:44| 11:51 | 12:44 13:21 |
695 Bzenec pHj. 4:55 | 5:25 5:47 | 6:24 | 6:55 7:25 7:55 9:55 [ 10:48 | 11:55| 12:48 13:25 14:03
= S61 Moravsky Pisek 5:02 | 5:36 H36:06| 6:36 7:02 7:44 11:02 13:02 13:36 14:06
= 934 Veseli n.Mor. 4:58 | 5:45 Hi6:40 10:00 12:00 | 13:00
= 934 Zeravice 6:00 10:00 | 11:00 | 12:02 | 13:00 14:30 15:10
[695 Bzenec odj. 4:56 | 5:26 6:25 7:26 7:56 9:56 12:49 13:26 14:05 14:49
935 Veseli nad Moravou pFij. 5:05 | 5:35 6:34 7:35 8:05 | 8: 10:05 12:58 13:36 14:13 14:58
= 891 Hodonin 5:12 H3s:12| 9:05 13:12 15:12
= S91 Myjava 5:12 9:03 11:03 13.03 15:03
= 911 Hodonin 5:09 | 5:39 6:39 7:39 9:39 13:04 13:39 15:09
= 930 Nové Lhota 5:09 | 5:49 13:03 13:48 14:19 15:19
= 931 Straznice 5:19 | 5:49 7:49 9:19 11:19 | 12:19 |@d13:19 14:19 15:19
= 932 Nové Lhota 6:47 9:19 11:19 | 12:19 | 13:29 15:19
[935 Veseli nad Moravou odj.| a:21 [ 5:16 | 5:21 7:16 7:46 | 8:07 | 9:02 10:07 [ 11:02 12:07 [ 13:02 13:40 14:15 15:02
935 Veseli nad Moravou, Milokost' 4:24 | 5:19 | 5:24 7:19 7:49 | 8:10 | 10:10) | J12:10] | 13:43 | |

odjezd autobusu ze zastavky Hlavni nadrazi (pod hotelem Grand - nastupisté & jede 27.12. 2 28.12.

navazuijici spoje

spoj zastavkou projizdi

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlen
jede v pracovnich dnech

jede v pondéli

= nejede 27.12., 28.12. a 31.12.
!

®

(0]

@ jede v dtery

(€]

@

®

nejede od 24.12. do 26.12., 31.12. a 1.1.

nejede od 27.12.do 2.1., 1.2. aod 11.2. do 15.2.
jede 27.12,,28.12.,2.1,,1.2. aod 11.2.do 15.2.
nejede 27.12., 28.12. a 31.12.

nejede 28.12.

nejede 28.12

nejede od 24.12. do 1.1.

jede ve stfedu
jede ve Gtvrtek
jede v patek
OdchyInost oproti pravidelnému jizdnimu fadu

00| Y
I8 INEY




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Brno - Slapanice - Slavkov u Brna - Buéovice - Kyjov - Veseli nad Moravou (ll. &ast)

Brno - Slavkov u Brna - Bu€ovice - Kyjov - Veseli nad Moravou (Il. ¢ast)
NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK Brno, Hlavni nadrazi - Slatina, nadrazi (Il. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDS G IMK

Plati od 15.12.2018 do 26.03.2019

Prepravu zajistuje: Ceskeé drahy, a. s.

[
Cislo linky:

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.
4151 1733 4153 4153 4179
S6  RS56 S6 S6  S6

4119
S6

4175
S6

1731
R56

4123
S6

4155
S6

1735 24154

R56

S6

4125
S6

4127
S6

26na Zastavka <sH3| %= | «H3 | «H3 | «HZ| = |«H3|<EI| % % | «H3| «HI| % <H3 | ol | % % | «H3| «HI| = ES E3 E E3 ® ES
& & & & & & &
100 Brno hl. n. 14:11]14:40* 15:40* 16:11]16:40* 18:11]18:40* 20:11 22:25
100 Brno - Zidenice PFij. 14:15 l l 16:15 l 18:15 l 20:15 22:29
= 53 Zdar nad Sazavou 14:26 16:26 18:27
100 Brno - Zidenice odj. [ 13:56 14:19] /) 15:32 16:19 /) 17:32 / 18:19 /) 19:32 20:19| 21:32| 22:33 23:15
101 Brno - Slatina 14:02 14:26 | 14:54 | 15:00 15:39 16:26 | 16:54 | 17:00 | 17:54 | 18:00 18:26 | 18:54 | 19:00 | 20:26 | 22:39 23:21
= 75 Bilovice n.Svit. 14:07 15:17 17:12 18:12
= 77 Brno 14:19 15:19 17:19 19:41
610 §Iapanice zastavka | 14:30 | 16:30 | [ 18:30 | 20:30 22:43 23:25
610 Slapanice 14:07 14:32 15:06 16:05 16:32 17:06 18:06 18:32 19:06 20:32 22:45 |
610 Ponétovice | 14:36 16:36 | 18:36 20:36 22:47 :28
= 710 BlaZovice 14:49 :31
610 Blazovice prij. | 14:13 14:41 15:11 | 16:41 17:10 | 18:11 18:41 19:11 | 20:41 | 22:51 23:32
610 BlaZovice odj. [ 14:13 14:42 15:11 | 16:42 17:11 | 18:11 18:42 19:11 | 20:42 | 22:52 23:33
620 Krenovice dolni nadrazi 14:20 14:47 15:16 | 16:47 17:16 | 18:17 18:47 19:16 | 20:47 | 22:56 23:37
635 Slavkov u Brna prij. | 14:24 14:51 15:20 15:53 16:51 17:20 | 17:52 18:21 18:51 19:21] 19:52 20:51 21:52 | 23:00 23:41
= 630 Hodgjice 14:28 15:03 15:28 17:28 18:58 19:58 22:18 | 23:08
= 631 Koberice 14:29 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 20:01 20:59 23:07
635 Slavkov u Brna odj.| 14:24 14:51 15:21 15:54 16:51 17:21| 17:54 18:21 18:51 19:21| 19:54 20:51| 21:54| 23:01 23:42
635 Kfizanovice 14:29 14:56 15:26 | 16:56 17:26 | 18:26 18:56 19:26 | 20:56 | 23:05 23:47
= 640 Rasovice 14:42 15:03 15:40 17:02 19:02
645 Marefy 14:32 15:00 15:30 | 17:00 17:30 [ 18:30 19:00 19:30 [ 20:59 | 23:08 23:50
= 602 Brno 15:07 15:37 17:07
645 Bucovice prij. | 14:35 15:03 15:33 16:02 16:33 17:03 17:33 | 18:02 18:33 19:03 19:33 | 20:02 21:03 | 22:02 23:11 23:53
= 156 Vyskov 15:08 16:08 17:08 19:10
= 641 Mourinov 15:22 16:12 18:12
= 642 Kyjov 15:19 16:19 18:19 20:19
= 643 Brankovice 15:08 16:08 18:08
= 644 Kojatky 14:40 16:10 18:10
645 Bucovice odj.| 14:36 15:04 15:34 16:03 16:34 17:04 17:34( 18:03 18:34 19:04 19:34 ( 20:03 21:04|22:03 | 23:11 23:53
645 Nevojice 14:40 15:08 15:38 | 16:38 17:08 17:38 | 18:38 19:08 19:38 | 21:08 | 23:15 23:57
655 Nesovice prij. | 14:43 15:12 15:42 16:09 16:42 17:12 17:42 [ 18:09 18:42 19:12 19:42 | 20:09 21:1222:09 | 23:19 0:00
= 643 Brankovice 15:27 16:25 18:25 20:20 22:20
= 650 Korycany 15:27 16:22 17:22 23:29
= 651_Strilky 15:29 16:24 17:19 19:19 21:29
655 Nesovice odj. [ 14:43 15:12 15:42 16:10 16:42 17:12 17:42|18:10 18:42 19:12 20:10 21:12| 22:10| 23:19 0:00
655 Brankovice 14:48 15:17 15:47 | 16:47 17:17 17:47 | 18:47 19:17 | 21:17 | 23:23 0:05
= 166 Vyskov. 15:27 16:59
655 i 14:52 15:21 15:52 16:18 16:52 17:21 17:51|18:18 18:52 | 18:52 19:21 20:18 21:21|22:18 | 23:27 0:09
= 650 Kory¢any 15:36 16:31 17:31 18:31 ©19:31
665 Jestrabice 15:27 | 17:27 ] I | 19:27 | 2127 | I
675 Bohuslavice u Kyjova 15:32 | 17:32 18:01| | | 19:32 | 21:31| | |23:35
675 Kyjov 15:37 16:31 17:37 18:06 | 18:31 19:05 19:37 20:31 21:36 | 22:31 | 23:40
= 663 Hodonin 18:13
= 664 Hodonin 20:34
= 666 Osvétimany 15:42 16:42 22:34 | oooumerc
675 Kyjov odj. 15:07 | 15:38 16:09 | 16:32 17:08 | 17:38 18:32 19:08 | 19:38 20:32 21:38 ’TZ:SZ 5 23:42
675 Kyjov zastavka 15:10] 15:41 16:12 ] 16:35 17:11117:41 18:35 19:11]19:41 20:35 21:41]22:35 23:45
= 664 Hodonin 16:51
= 667 Kyjov
= 668 _Celoznice 16:53
685 Vlkos 15:16 16:18 | 17:16 [ 19:16 | 19:46 [ 21:46 | 22:40 23:50
685 Vracov 15:21 16:23 | 16:44 17:21 18:44 19:21| 19:51 20:44 21:51| 22:45 23:54
695 Bzenec pFij. 15:25 16:27 | 16:48 17:25 18:48 19:25 | 19:55 20:48 21:55| 22:48 23:57
= S671 Moravsky Pisek 15:36 16:36 | 17:02 17:44 19:03 19:44 20:50
= 934 Veseli n.Mor. 22:20
= 934 Zeravice 17:02 19:03 23:06
695 Bzenec 15:26 16:28 | 16:49 17:26 18:49 19:26 20:49 | 21:12| 21:56 | 22:49 23:58
935 Veseli nad Moravou 15:35 16:37 | 16:58 17:35 18:58 19:35 20:58 | 21:22 | 22:05 | 22:58 0:07
= S91 Hodonin 17:12 19:12 21:07
= S91 Myjava 17:03 19:03
= 911 Hodonin 15:39 17:39 21:29
= 930 Nové Lhota 15:49 | 16:19 16:56 17:56 21:04
= 931 Stréznice 16:19 17:19 18:19 19:19
= 932 Nové Lhota 16:19 17:19 18:19 19:24 21:19
935 Veseli nad Moravou odj. 16:07 17:02 18:07 19:02 21:02
935 Veseli nad Moravou, Milokost' 16:10 | 18:10 | |
Vys vk
* odjezd autobusu ze zastavky Hlavni nadrazi (pod hotelem Grand - nastupisté 5) jede 27.12. 2 28.12.
= navazujici spoje nejede 27.12., 28.12. a 31.12.
| spoj zastavkou projizdi nejede od 24.12. do 26.12., 31.12. a 1.1.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HY nejede od 27.12.do 2.1, 1.2. a od 11.2. do 15.2.
AR jede v pracovnich dnech Hl jede 27.12,,28.12.,2.1.,1.2. a0od 11.2. do 15.2.
@ jede v pondéli H3 nejede 27.12.,28.12. a 31.12.
@ jede v utery Bl nejede 28.12.
® jede ve stiedu nejede 28.12.
@ jede ve ctvrtek BB nejede od 24.12. do 1.1.
® jede v patek
Odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu Fadu




VYLUKOVY JiZzDNi RAD

Brno - Slapanice - Slavkov u Brna - Bu&ovice - Kyjov - Veseli nad Moravou (ll. &ast) InsmlMK

Brno - Slavkov u Brna - Bucovice - Kyjov - Veseli nad Moravou (lll. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2018 do 26.03.2019
Ptepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 4139 4321 12203 4101 4105 4105 12205 4109 4107 1721 4111 1723 4115 1725 4117 1729 4173 4119 1731 1731 4177 4121 4121 1733 4179 4123 4123 4249 1735 1735 24154 4125 4159 4127

Cislo linky: S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 R56 S6 R56 R56 S6 S6 R56 S6 S6 S6 S6 R56 R56 S6 S6 S6 S6
Zéna Zastavka b | ©$ ©tild| 78 ©: ©tm
100 Brno hl. n. 0:38 5:21 6:17 8:12 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:25
100 Brno - Zidenice prij. | 0:41 5:25 6:21 8:16 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:29
= R12_Moravsky Pisek PE6:33
100 Brno - Zidenice odj.| 0:45 5:28 6:24 7:36 | 8:20 | 9:32 [ 10:19 11:32| 12:19| 13:32 14:19| 15:32 | 15:32 16:19 17:32 18:19 19:32 20:19 21:32 22:33 | 23:15
101 Brno - Slatina 0:51 5:34 6:30 7:42 | 8:27 10:26 12:26 14:26 | 15:39 16:26 18:26 20:26 22:39 23:21
610 Slapanice zastavka 0:55 | | 8:31 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:43 ( 23:25
610 Slapanice 0:57 5:40 6:35 | | 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:45( |
610 Ponétovice 1:00 | 6:37 8:35 10:34 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:47 | 23:28
= 710 BlaZovice 12:44 16:44 M318:44
610 Blazovice prij. | 1:04 5:45 6:41 8:39 10:38 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:51 23:32
610 Blazovice odj.| 1:04 5:46 6:41 8:40 10:39 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:52| 23:33
620 Krenovice dolni nadrazi 1:08 5:51 6:46 8:45 10:44 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:56 | 23:37
635 Slavkov u Brna piij. | 1:12 5:55 6:50 7:56 | 8:49 | 9:52 | 10:48| 11:52] 12:51| 13:52 14:51) 15:53 | 15:53 16:51 17:52 18:51 19:52 20:51 21:52 23:00 | 23:41
= 630 Hodéjice 8:03 12:58 +15:58 | 115:58 m&17:58
= 630 Lovéicky +17:08
= 631 Kobefice 5:59 +10:59 14:59 m316:59
635 Slavkov u Brna odj.| 1:12 5:55 6:51 7:57 | 8:51 | 9:54 | 10:51 | 11:54 | 12:51| 13:54 14:51| 15:54 | 15:54 16:51 17:54 18:51 19:54 20:51 21:54 | 23:01 | 23:42
635 Kiizanovice 1:16 6:00 6:56 | [&s6] | |10s6] | [1256] | 1456 | | 16:56 | 18:56 | 20:56 | [23:05] 2347
= 640 Rasovice ma17:21
645 Marefy 119 6:03 6:59 [ [900 [ [ [1to00] [ [1300] ] 15:00| | I 17:00 [ 19:00 | 20:59 [ [23:08] 2350
= 602 Brno 6:07 9:07 11:07 13:07 15:07 ma17.07 m19.07
645 Bucovice prij. | 1:22 6:06 7:03 8:05 | 9:03 | 10:02 | 11:03 [ 12:02 | 13:03 | 14:02 15:03 | 16:02 | 16:02 17:03 18:02 19:03 20:02 21:03 22:02 [ 23:11 | 23:53
> 156 Vyskov 7:10 11:10 13:10 15:10 mR17:10
= 641 Moufinov 7:12 10:12 ms:12
= 642 Kyjov 10:19 14:19 m&18:19
= 643 Brankovice 9:08 11:08 13:08 m&17:08
= 644 Kojatky 8:15 m&19:10
645 Bucovice odj.| 1:22 6:06 7:04 8:06 | 9:04 | 10:03 [ 11:04 [ 12:03 | 13:04 | 14:03 15:04 | 16:03 | 16:03 17:04 18:03 19:04 20:03 21:04 22:03 | 23:11| 23:53
645 Nevojice 1:26 6:10 7:08 | 9:08 | 11:08| | 13:08| | 15:08| | | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:15| 23:57
655 Nesovice prij. | 1:29 6:14 7:12 8:12 | 9:12 | 10:09 | 11:12 [ 12:09 | 13:12 | 14:09 15:12 16:09 | 16:09 17:12 18:09 19:12 20:09 21:12 22:09 | 23:19| 0:00
= 643 Brankovice 9:25 11:25 13:25 ma17:25
= 650 Korycany 9:22 13:22 mars:22
= 651_Strilky 7:19 11:19 16:19 | 16:19
655 Nesovice odj. 6:14 712 8:12 | 9:12 | 10:10 | 11:12| 12:10| 13:12| 14:10 15:12| 16:10 | 16:10 17:12 18:10 19:12 20:10 21:12 22:10 | 23:19
655 Brankovice 6:18 7:17 | 9:17 | 11:17] | 1317 | 15:17| | | 17:17 | 19:17 | 21:17 | 23:23
655 N i 6:22 7:21 | 9:21 | 10:18 11:21 [ 12:18 | 13:21| 14:18 15:21) 16:18 | 16:18 17:21 18:18 19:21 20:18 21:21 22:18 | 23:27
= 650 Korycany 9:31 13:31 [ 6 BT m79:31
665 Jestfabice 6:28 7:27 [ 9:27 [ Tar2r] T 1327 1 1527 [ 17:27 [ 19:27 [ 21:27 [ [
675 Bohuslavice u Kyjova 6:32 7:32 | 9:32 | 11:32] | 13:32] | 15:32] | | 17:32 | 19:32 | 21:31 | 23:35
675 Kyjov PFij. 6:37 7:36 8:31 | 9:37 | 10:31 [ 11:37 | 12:31] 13:37 | 14:31 15:37 ) 16:31 | 16:31 17:37 18:31 19:37 20:31 21:36 22:31 | 23:40
= S6 Veseli n.Mor. B217:38
= 664 Hodonin 6:43
= 666 _Osveétimany 8:42 M318:36 22:34
675 Kyjov odj. 5:30 51 6:38 7:38 8:32 | 9:38 | 10:32( 11:38 | 12:32| 13:38 | 14:32| 15:07 | 15:38 | 16:32| 16:32| 17:08 | 17:38 18:32| 19:08 5119:38 20:32 5121:38] 22:32 [[——>]23:42
675 Kyjov zastavka 5:33 6:41 741 8:35 | 9:41 | 10:35] 11:41] 12:35[ 13:41| 14:35] 15:10 [ 15:41| 16:35) 16:35| 17:11 [ 17:41 18:35[ 19:11 19:41 20:35 21:41] 22:35 23:45
= 662 Cejc 12:49 14:49 16:49 | 16:49 [
= 664_Hodonin 9:49 12:46 14:46 16:46 | 16:46 Ma18:46 M20:46
685 VIkos 5:38 6:46 7:46 [ 9:46 [ 11:46 [ 13:46 [ 15:16 | 15:46 [ [ 17:16 | 17:46 [ 19:16 19:46 21:46 | 22:40 23:50
685 Vracov 5:43 6:51 7:51 8:44 | 9:51 | 10:44 | 11:51| 12:44 [ 13:51 | 14:44 | 15:21 [ 15:51 | 16:44 | 16:44 | 17:21 [ 17:51 18:44  19:21 19:51 20:44 21:51| 22:45 23:54
695 Bzenec pFij. 5:47 6:55 7:55 8:48 | 9:55 | 10:48 [ 11:55| 12:48 | 13:55| 14:48 | 15:25 [ 15:55 | 16:48 | 16:48 | 17:25| 17:55 18:48 | 19:25 19:55 20:48 21:55 | 22:48 23:57
= S61 Moravsky Pisek 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 | 15:36 17.02 | 17:02 | 17:44 mB19:03| 19:44 B20:50
= 934 Veseli n.Mor. 9:00 13:00 17:00 | 17:00
= 934 Zeravice 7:00 11:00 15:00 m319:05
695 Bzenec odj. 5:48 6:56 7:56 8:49 | 9:56 | 10:49 | 11:56 | 12:49 | 13:56 | 14:49 | 15:26 | 15:56 | 16:49 | 16:49 | 17:26 | 17:56 18:49 | 19:26 19:56 20:49 21:12 21:56 | 22:49 23:58
935 Veseli nad Moravou PFij. 5:56 7:05 8:05 8:58 | 10:05) 10:58 | 12:05 | 12:58 | 14:05| 14:58 [ 15:35| 16:05 | 16:58 | 16:58 [ 17:35 | 18:05 18:58 | 19:35 20:05 20:58 21:22 22:05| 22:58 0:07
= S971 Hodonin 7:08 9:05 11:12 13:12 15:12 17:12 | 17:12 181812 ma19:12 2107
= S91 Myjava ©6:03 m7.08 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 | 17:03 M&19.03
= 930 Nové Lhota 13:04 m&19:09 M21:04 23:09
= 931 Stréznice 6:19 10:19 12:19 14:19 m6:19 mars:19 m20:19
= 932 Nové Lhota 6:19 9:19 12:19 15:19 m319:19
935 Veseli nad Moravou odj. 4:21 | 5:16 | 6:12 7:16 O1 8:07 [ 9:02 [ 10:07 [ 11:02] 12:07 [ 13:02| 14:07 | 15:02 16:07 | 17:02| 17:02 5118:07 [ 19:02 20:51 5121:02
935 Veseli nad Moravou - Milokost 4:24 | 5:19 | 6:15 7:19 810 | | [10410] | |12:10] | [14:10] | 16:10| | | 18:10| | 20:54 |
= navazujici spoje M nejede 24.12. a 31.12.
“ prestup na navazujici spoj nejede 24.12., 25.12. a 31.12.
% spoje na sebe navazuji bez prestupu B jede také 31.12., nejede 1.1.
| spoj zastavkou projizdi 3 jede také 31.12,, nejede 24.12.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem jede také 31.12.
® jede v sobotu B nejede 25.12,,26.12,, 31.12. a 1.1.
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede jen 31.12.
QOdchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu




VYLUKOVY JizDNi RAD

Veseli nad Moravou - Kyjov - Buéovice - Slavkov u Brna - Slapanice - Brno (I. éast)

Veseli nad Moravou - Kyjov - Bucovice - Slavkov u Brna - Brno (l. ¢ast) InsmlMK
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK Slatina, nadrazi - Brno, Hlavni nadrazi (. cast) —

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2018 do 26.03.2019
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

Cislo spoje: 4180 4140 4142 4102 24101 1418 4106 24105 4104 1720 4108 1722 12206
Cislo linky: S6 S6 S6 S6 R56 S6 S6 S6 R56 S6 R56 S6
i . oo % |«HI| % |<AF|<AF| % | «HI| *HI ES R ES 2 | <*H3 | A3 | ®R R ES R 2 [ «H3| % | <H3| <H3
Zébna Zastavka .
EH & B & & B & & & & &
935 Veseli nad Moravou - Milokost 5:05 | | 7:03 | [ 9:50 [ T11:50 [
935 Veseli nad Moravou prij. 5:09 5:59 6:55 | 7:07 7:58 | 8:59 | 9:53 | 10:59| 11:53 12:59
= S91 Hodonin 5:12 7:17 H3s:12 H312:12
= S91 Myjava 5:12
935 Veseli nad Moravou odj. 3:57 | 4:17 4:50 5:22 | 5:24 6:01 | 6:22 | 7:01 51 7:14 | 7:59 | 9:01 | 9:55 [ 11:01] 11:55] 12:25[ 13:01
695 Bzenec pFij. 4:05 | 4:26 4:59 5:31 | 5:33 6:10 | 6:31 | 7:10 7:23 | 8:07 | 9:10 | 10:04] 11:10|12:04 [ 12:34| 13:10
= S61 Moravsky Pisek 4:29 HA35:02 5:36 | 5:36 HA36:36 7:44 12:36 | 13:36
= 912 Hodonin 10:13
695 Bzenec odj. 4:06 5:00 5:32 6:11 | 6:32 | 7:11 7:26 | 8:08 | 9:11 | 10:05] 11:11] 12:05] 12:35| 13:11
685 Vracov 4:10 5:05 5:37 6:15 | 6:37 | 7:15 7:31 | 8:13 | 9:15 [ 10:09 | 11:15 [ 12:09 [ 12:40 | 13:15
685 VIkos 4:15 5:10 5:42 | 6:42 | 7:36 | 8:17 | [10:14| | |12:14[12:46] |
675 Kyjov zastavka 4:20 BAlS 5:47 6:24 | 6:47 | 7:24 741 | 8:22 | 9:24 | 10:19( 11:24 [ 12:19[ 12:51 | 13:24
675 Kyjov prij. 4:23 5:18 5:50 6:27 | 6:50 | 7:27 7:44 | 8:25 | 9:27 | 10:22] 11:27 | 12:22 | 12:54 | 13:27
675 Kyjov odj. 4:25 4:53 | 5:19 5:53 6:28 | 6:53 | 7:28 8:26 | 9:28 | 10:24 | 11:28 | 12:24 13:28
675 Bohuslavice u Kyjova 4:30 4:58 | 5:24 5:58 | 6:58 | 8:31 | 10229 | |12:29 |
665 Jestfabice | | 5:29 6:02 | 7:02 | 8:35 | |10:34 | |12:34 |
655 Nemotice prij. 4:41 5:07 | 5:35 6:08 6:41 | 7:08 | 7:41 8:41 | 9:41 | 10:40 11:41] 12:40 13:41
’ﬁ Nemotice odj.| 0:24 4:42 5:08 | 5:35 6:09 6:42 | 7:09 | 7:42 8:42 | 9:42 | 10:41| 11:42 12:41 13:42| 14:11
655 Brankovice 0:28 4:47 5:13 | 5:40 6:14 | 7:14 | 8:46 | [10:46| | |12:46 | |14:16
= 166 _Vyskov 5:58 10:49
655 Nesovice piij. | 0:32 4:51 5:17 | 5:45 6:18 6:50 | 7:18 | 7:50 8:50 | 9:50 | 10:50 11:50] 12:50 13:50| 14:20
| 655 Nesovice odj. 3:52 | 4:22 | 4:52 5:18 | 5:45 6:19 5:52 | 6:50 | 7:19 | 7:50 8:51 | 9:50 (10:51|11:50 | 12:51 13:50  14:21
645 Nevojice 3:56 | 4:26 | 4:56 521 | | 6:22 556 | | | 722] | 855 | | [10:55] | |12:55 | | 14:25
645 Buéovice pfij. 4:00 | 4:30 | 5:00 5:25 | 5:51 6:26 6:00 | 6:57 | 7:26 | 7:57 8:59 | 9:57 | 10:59 | 11:57 | 12:59 13:57 [ 14:29
> 156 VySkov 5:10 6:10 6:10 8:20 10:08 12:08 | 13:08 14:08
= 641 Mourinov 14:12
2 644_Kojétky 5:10 6:40 8:15 11:10 14:40
645 Bucovice odj. 4:01 | 4:31 | 5:01 5:26 | 5:52 6:27 6:01 | 6:58 | 7:27 | 7:58 9:00 | 9:58 | 11:00| 11:58 | 13:00 13:58| 14:30
645 Marefy 4:04 | 4:34 | 5:04 5:29 | 6:30 6:04 | 7:30 | 9:03 | [11:03] | ]13:03 | [14:33
= 602 _Brno 4:07 | 4:37 | 5:07 5:37 6:07 13:07
635 _KFizanovice 4:07 | 4:37 | 5:07 5:32 | | 6:33 6:07 | [ [733] ] 907 | [ [41to7] [ [13:07 [ [14:37
= 640 _Rasovice 14:42
635 Slavkov u Brna prij. 4:12 | 4:42 | 5:12 5:37 | 6:00 6:38 6:12 | 7:06 | 7:38 | 8:07 9:12 [ 10:06 | 11:12] 12:06 | 13:12 14:06 | 14:42
= 630_Hodgjice 8:08 9:18 14:28 | 15:03
635 Slavkov u Brna odj. 4:13 | 4:43 | 5:13 5:38 | 6:01 6:39 6:13 | 7:07 | 7:39 | 8:08 9:13 | 10:08 | 11:13| 12:08 | 13:13 14:08| 14:43
620 Krenovice dolni nadrazi 417 | 447 | 5:17 5:42 | 6:43 6:17 | 7:43 9:17 11:17 13:17 14:47
610 Blazovice pFij. 4:23 | 4:53 | 5:22 5:47 | 6:48 6:22 | 7:48 9:23 11:23 13:23 14:52
610 Blazovice odj. 4:23 | 4:53 | 5:23 5:48 | 6:48 6:23 [ 7:48 9:23 11:23 13:23 14:53
610 Ponétovice 4:27 | 4:57 | 5:27 5:52 | 6:52 6:27 | 7:52 9:27 11:27 13:27 |
610 Slapanice 4:30 | 5:00 | 5:30 5:55 | 6:55 6:30 | 7:55 9:30 11:30 13:30 |
610 Slapanice zastavka 4:33 | 5:03 | 5:33 5:57 | 6:58 6:33 | 7:58 9:33 11:33 13:33 15:00
101 Brno - Slatina 4:37 | 5:07 | 5:37 6:02 | 6:17 7:02 6:37 | 7:21 | 8:02 9:37 11:37 13:37 15:05] 15:09
= 75 Bilovice n.Svit. 5:40 6:17 7:17 6:47 8:27 15:17
= 77 _Brno 5:48 6:18 7:18 6:48 8:18 9:43 11:43 13:48 15:19
100 Brno - Zidenice pFij. 4:43 | 5:13 | 5:43 6:09 | 6:23 7:09 6:45 | 7:28 | 8:09 | 8:29 9:45 [ 10:28 | 11:45[ 12:28 | 13:45 14:28 !
= S2 Krenovice 6:39 7:27 8:30 |H3s:41 9:54
= S2 Bfezové n.Svit. 5:30 | 6:03 6:19 | 6:33 7:20 7:03 | 7:33 8:33 10:05 | 10:33 | 12:05 | 12:34 | 13:48 H3r4:48
= S3 Breclav 5:00 | &30 | 6:00 6:30 7:30 7:00 8:30 10:00 12:00 14:00
= S3 Zdér nad Sazavou 4:56 | 5:26 | 5:56 6:27 | 6:27 7:26 6:56 8:27 9:56 11:57 13:57
= S33 Brno 8:46 10:46 12:46
= S33 Brno 6:48 10:43 12:43 14:45
100 Brno - Zidenice odj. 4:47 | 5:17 | 5:47 6:28 7:31 11:49 13:49
100 Brno hl. n. 4:51 | 5:21 | 5:51 6:32 7:37 11:53 13:53 15:23*
* prijezd autobusu na zastavku Hlavni nadrazi ® jede ve stfedu
= navazujici spoje @ jede ve Ctvrtek
hd prestup na navazuijici spoj ® jede v patek
| spoj zastavkou projizdi nejede 27.12., 28.12. a 31.12.
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem nejede 27.12., 28.12. a 31.12.
®  jede v pracovnich dnech nejede 28.12.
® jede v pondsli nejede od 24.12. do 1.1.
@ jede v utery B pokracuje jako linka S61 do zastavky Moravsky Pisek




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Veseli nad Moravou - Kyjov - Buéovice - Slavkov u Brna - Slapanice - Brno (ll. éast)

Veseli nad Moravou - Kyjov - Bucovice - Slavkov u Brna - Brno (ll. ¢ast) IBSWIMK
NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK Slatina, nadrazi - Brno, Hlavni nadrazi (Il. cast) —

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2018 do 26.03.2019
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 12208 4118 4170 4154 1732 4120 4172 1734 4174 4158 12210 1738
Cislo linky: S6  S6 R56 S6  S6 R56 S6 R56
] . R % | «HI| <HI | «Hd | = | «Hd| <HI| «HI | %= % |« | «Hd | % R % |oeoe| % R % | GEHl| % R EY ®
Zéna Zastavka . . n
& & & EN &
935 Veseli nad Moravou - Milokost 13:50 14:49 | 15:50 [ T17:50 [ [19:40 | 22:36
935 Veseli nad Moravou 14:53 14:59 15:53 16:59 | 17:53 19:00 | 19:43 20:59 22:40
= 5971 Hodonin 15:12 H316:12 18:12
= S91 Myjava 15:03 M316:08 H318:08
935 Veseli nad Moravou 14:25 15:01 [ 15:22 15:55] 16:25 17:01]17:55[ 18:25 19:01 20:05 B121:01 5122:43
695 Bzenec 14:34 15:10 | 15:31 16:04 | 16:34 17:10 | 18:04 | 18:34 19:10 20:14 21:10 22:52
= 561 Moravsky Pisek 14:36 15:36 | 15:36 H316:06| 16:36 18:36
= 9712 i:lodonln 15:13 17:13 | 18:13
= 934 Zeravice 16:10 18:10 20:22
695 Bzenec odj. [ 14:05 [ 14:35 15:11 [ 15:32 16:05 | 16:35 17:11]18:05 [ 18:35 19:11 20:15 21:11 22:52
685 Vracov 14:09 | 14:40 15:15 | 15:37 16:09 [ 16:39 17:15 [ 18:09 | 18:39 19:15 20:20 21:15 22:56
685 Vlko3 14:14 | 14:46 | [1542 16:14 | 16:44 || 18:14 | 18:44 | 20:26 | 23:01
675 Kyjov zastavka 14:19 | 14:51 15:24 | 15:47 16:19 [ 16:49 17:24 | 18:19 | 18:49 19:24 20:31 21:24 23:06
675 Kyjov prij. | 14:22 | 14:54 15:27 | 15:51 16:22 | 16:52 17:27 | 18:22 | 18:52 19:27 20:34 21:27 23:09
675 Kyjov odj. [ 14:24 15:28 16:24 17:28 [ 18:24 19:28 21:28
675 Bohuslavice u Kyjova 14:29 | 16:29 | [18:29 | |
665 Jestrabice 14:34 | 16:34 | ]18:34 | |
655 Nemotice prij. | 14:40 15:42 16:40 17:41 | 18:40 19:42 21:42
655 Nemotice odj. [ 14:41 15:11 15:42 16:11 16:41 17:11 17:42 | 18:41 19:11 [ 19:42 21:42
655 Brankovice 14:46 15:16 | 16:16 16:46 17:16 | | 1846 19:16| | |
= 166 _Vyskov 15:27 16:59
655 Nesovice prij. | 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 | 18:50 19:2119:50 21:50
655 Nesovice odj. [ 14:51 15:21 15:50 16:21 16:51 17:21 17:50 | 18:51 19:50 20:51 21:50
645 Nevojice 14:55 15:25 | 16:25 16:55 17:25 | | 18:55 | 20:55 |
645 Bugovice prij. | 14:59 15:29 15:57 16:29 16:59 17:29 17:57 | 18:59 19:57 20:59 21:57
= 156 Vyskov 15:08 16:08 17.08 19:10
= 641 Mourinov 16:12 18:12
= 644 Kojéitky 16:10 18:10
645 Bu&ovice odj. [ 15:00 15:30 15:58 16:30 17:00 17:58 [ 19:00 19:58 21:00 21:58
645 Marefy 15:03 15:33 | 16:33 17:03 | |]19:03 | 21:03 |
= 602 Brno 15.07 15:37 17:07
635_Kfizanovice 15:07 15:37 [ 16:37 17:07 17:37 [ [19:07 [ 21:07 [
= 640 Rasovice 15:40
635 Slavkov u Brna prij. | 15:12 15:42 16:06 16:42 17:12 17:42 18:06 | 19:12 20:06 21:12 22:06
= 630_Hodgjice 15:28 16:28 17:28 22:18
635 Slavkov u Brna odj. [ 15:13 15:43 16:07 16:43 17:13 17:43 18:08 [ 19:13 20:08 21:13 22:07
620 Krenovice dolni nadrazi 15:17 15:47 | 16:47 17:17 17:47 19:17 21:17
610 Blazovice prij. | 15:22 15:52 | 16:52 17:23 17:52 19:23 21:23
610 BlaZovice odj. [ 15:23 15:53 [ 16:53 17:23 17:53 19:23 21:23
610 Pongtovice 15:27 | | | 17:27 | 19:27 21:27
610 Slapanice | | | | 17:30 17:59 | |
610 Slapanice zastavka 15:30 16:00 | 17:00 17:33 18:01 19:31 21:31
101 Brno - Slatina 15:35 16:05 | 16:09 | 16:22 17:05 ) 17:09 [ 17:37 18:06 | 18:09 19:37 21:37
= 75 Bilovice n.Svit. 16:17 17:12 18:12
= 77 Brno 16:19 17:19
100 Brno - Zideni prij. | 15:45 ! [16:28 ! [17:45 !_[18:28]19:45 20:28 21:45 22:26
= S2 Krenovice Hir6:40 H3r18:47
= S2 Bezova n.Svit. 15:48 Har6:48 17:48 18:33 | 20:04 20:33
= S3 Breclav 16:00 18:00 20:00
= S3 Zd4r nad Szavou 15:56 17:56 19:56
= S33 Brno 18:46 20:46
= S33 Brno 20:43
100 Brno - Zidenice odj. [ 15:51 ! ! [17:51 ! 19:52 22:29
100 Brno hl. n. 15:55 16:23* 17:23*| 17:55 18:23* 19:56 22:33
*  pfijezd autobusu na zastavku Hlavni nadrazi ® jede ve stiedu
= navazujici spoje @ jede ve Ctvrtek
e prestup na navazujici spoj ® jede v patek
| spoj zastavkou projizdi nejede 27.12., 28.12. a 31.12.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede 27.12., 28.12. a 31.12.
R jede v pracovnich dnech Bl nejede 28.12.
@ jede v pondéli EEl nejede od 24.12. do 1.1.
@ jede v atery B pokracuje jako linka S61 do zastavky Moravsky Pisek




VYLUKOVY JIZDNI RAD
Veseli nad Moravou - Kyjov - Buéovice - Slavkov u Brna - Slapanice - Brno (lll. éast) “ls QIMK

Veseli nad Moravou - Kyjov - Bu€ovice - Slavkov u Brna - Brno (lll. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz 2.2018 do 26.03.2019
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 4180 4140 4102 4102 4248 4104 4104 24105 12204 1720 1720 24111 4108 1722 1722 4110 1724 4112 1726 4114 1728 4116 4166 1730 4118 4170 1732 4120 4120 4172 1734 1734 4316 1738 12210 4318

Cislo linky: S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 R56  R56 S6 S6 R56 R56 S6 R56 S6 R56  R56 R56 S6 S6
. . GEH | ®
Zéna Zastavka ezl | otlE B by . . B Iy Iy Iy Iy Iy Iy Iy
935 Veseli nad Moravou - Milokost’ 4:34 | | | | | 9:50 | 11:50| | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:40 | | [22:36
935 Veseli nad Moravou PFij. 4:38 5:59 6:55 | 6:55 | 7:58 | 8:59 | 9:53 | 10:59| 11:53 | 12:59 | 13:53 14:59 | 15:53 16:59 | 17:53 19:00 19:43 20:59 | 20:59 | 22:40
= S91 Hodonin 1812 32107
= S91_Myjava 6:03
935 Veseli nad Moravou odj. 3:57 5:00 5:24 6:01 | 6:01 7:01 | 7:01 | 7:59 | 9:01 | 9:55 [ 11:01] 11:55| 13:01 | 13:55 | 14:25| 15:01| 15:55| 16:25 [ 17:01 5117:55[ 18:25] 19:01 ©119:45] 20:05 [ 21:01 22:43
695 Bzenec PFij. 4:05 5:09 5:33 6:10 | 6:10 7:10 | 7:10 | 8:07 | 9:10 | 10:04 | 11:10| 12:04 | 13:10 | 14:04 | 14:34 [ 15:10| 16:04 | 16:34| 17:10 18:04 | 18:34 | 19:10 | 20:14] 21:10 22:52
= S61 Moravsky Pisek ©FHd5:36 5:36 13:36 14:.36 | 15:36 16:36 18:36
’?95 Bzenec odj. 4:06 5:09 6:11 | 6:11 7:11 | 7:11 | 8:08 | 9:11 | 10:05( 11:11| 12:05| 13:11 | 14:05 | 14:35| 15:11 | 16:05| 16:35 [ 17:11 18:05| 18:35 19:11 20:15| 21:11 22:52
685 Vracov 4:10 5:13 6:15 | 6:15 7:15 | 7:15 | 8:13 | 9:15 | 10:09 [ 11:15| 12:09 | 13:15 | 14:09 | 14:40 [ 15:15] 16:09 | 16:39 | 17:15 18:09 [ 18:39 [ 19:15 20:20 | 21:15 22:56
685 VIkos 4:15 5:18 | | | | 8:17 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 14:46 | 16:14 | 16:44 | 18:14 | 18:44 | 20:26 | 23:01
675 Kyjov zastavka 4:20 5:23 6:24 | 6:24 7:24 | 7:24 | 8:22 | 9:24 | 10:19 11:24 | 12:19| 13:24 | 14:19 | 14:51 [ 15:24 | 16:19 | 16:49 | 17:24 18:19 [ 18:49 [ 19:24 20:31( 21:24 23:06
675 Kyjov PFij. 4:23 5:26 6:27 | 6:27 7:27 | 7:27 | 8:25 | 9:27 | 10:22 11:27 | 12:22 | 13:27 | 14:22 | 14:54 | 15:27 | 16:22 | 16:52 | 17:27 18:22| 18:52 | 19:27 20:05 | 20:34 | 21:27 23:09
= S6 Brno 4:25
675 Kyjov odj. Ol 4:25 Bl 5:27 6:28 | 6:28 7:28 | 7:28 | 8:26 | 9:28 | 10:24( 11:28 | 12:24| 13:28 | 14:24 15:28 | 16:24 17:28 18:24 Gl 19:28 20:07 21:28
675 Bohuslavice u Kyjova 4:30 5:32 | | | | 8:31 | 10:29| | 12:29| | 14:29 | 16:29 | 18:29
665 Jestabice | 5:36 | | | | | 835| | |1034| | |[12:34| | |14:34 | |16:34 | 18:34 | |
655 Nemotice PFij. 4:41 5:42 6:41 | 6:41 7:41 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:40 11:41] 12:40 | 13:41| 14:40 15:42 | 16:40 17:41 18:40 19:42 21:42
’ﬁ Nemotice odj.| 0:24 4:42 5:42 6:42 | 6:42 7:42 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:41| 11:42| 12:41 | 13:42 | 14:41 15:42 | 16:41 17:42 18:41 19:42 21:42
655 Brankovice 0:28 4:47 5:47 | | | | 8:46 | 1046 | 12:46| | 14:46 | 16:46 | 18:46 | |
= 166 Vyskov 4:50
655 Nesovice pfij. | 0:32 4:51 5:51 6:50 | 6:50 7:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 15:50 | 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50
’ﬁ Nesovice odj. 3:52 4:52 5:52 6:50 | 6:50 7:19 | 7:50 | 7:50 | 8:51 | 9:50 | 10:51| 11:50 | 12:51 | 13:50 | 14:51 15:50 | 16:51 17:50 18:51 19:50 21:50
645 Nevojice 3:56 4:56 5:56 | | 7:22 | | 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | |
645 Bucovice PFij. 4:00 5:00 6:00 6:57 | 6:57 7:26 | 7:57 | 7:57 | 8:59 | 9:57 | 10:59] 11:57 | 12:59 | 13:57 | 14:59 15:57 | 16:59 17:57 18:59 19:57 21:57
= 156 Vyskov 710 10 11:10 13:10 15:10 m17:10
= 641 Mourinov E7:12 |E7:12 10:12 mrs:12
= 644 Kojatky 8:15 8:15 19:10
@ Bucovice odj. 4:01 5:01 6:01 6:58 | 6:58 7:27 | 7:58 | 7:58 | 9:00 | 9:58 | 11:00| 11:58 | 13:00 | 13:58 | 15:00 15:58 | 17:00 17:58 19:00 19:58 | 21:58
645 Marefy 4:04 5:04 6:04 | | 7:30 | | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | | |
= 602 Brno 6:07 9:07 11:.07 13:.07 15.07 m7:07 79:07
635 Kfizanovice 4:07 5.07 6:07 | | 7:33 | 8:02 | 9:07 | 11:07] | 13:07] | 15:07 | 17:07 | 19:07 | |
635 Slavkov u Brna PFij. 4:12 5:12 6:12 7:06 | 7:06 7:38 | 8:07 | 8:07 | 9:12 | 10:06 | 11:12] 12:06 | 13:12 | 14:06 | 15:12 16:06 | 17:12 18:06 19:12 20:06 22:06
635 Slavkov u Brna odj. 4:13 5:13 6:13 7:07 | 7:07 7:39 | 8:08 | 8:08 | 9:13 | 10:08 | 11:13| 12:08 | 13:13 | 14:08 | 15:13 16:07 | 17:13 18:08 19:13 20:08 22:07
620 Krenovice dolni nadrazi 4:17 5:17 6:17 | | 7:43 | | 9:17 | 1117 | 13:17| | 15:17 | 17:17 | 19:17 | |
610 BlaZzovice PFij. 4:23 5:22 6:22 | | 7:48 | | 9:23 | 11:23 | 13:23 | 15:22 | 17:23 | 19:23 | |
610 Blazovice odj. 4:23 5:23 6:23 | | 7:48 | | [~ 923 | | [11:23] [ [13:23 | [15:23 [ [17:23 | 19:23 | |
610 Ponétovice 4:27 5:27 6:27 | | 7:52 | | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 16:27 | 17:27 | 19:27 | |
610 Slapanice 4:30 5:30 6:30 | | 7:55 | | 9:30 | |11:30] | |13:30( | | | |[17:30 | | | |
610 Slapanice zastavka 4:33 5:33 6:33 | | 7:58 | | 9:33 | 11:33| | 13:33 | 15:30 | 17:33 | 19:31 | |
101 Brno - Slatina 4:37 5:37 6:37 721 | 8:02 | | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:35 16:22 | 17:37 | 19:37 | |
100 Brno - Zidenice PFij. 4:43 5:43 6:45 7:28 | 7:28 8:09 | 8:29 | 8:29 | 9:45 | 10:28 | 11:45] 12:28 | 13:45| 14:28 | 15:45 16:28 | 17:45 18:28 19:45 20:28 20:58 22:26
= S2 Krenovice 6:54 9:54
= S2 Biezova n.Svit. 6:03 7:03 Kd7:33 | Hd7:33 8:33 8:33 8:33 | 10:05 | 10:33 | 12:05 | 12:34 | 14:05 | 14:34 | 16:04 16:33 | 18:05 18:33 20:04 20:33 m321.05
= S3 Breclav 6:00 7:00 10:00 12:00 14:.00 16:00 18:00 20:00
= S3 Zdér nad Sézavou E5:03 5:56 9:56 11:57 13:57 15:56 17:56 19:56
= S33 Brno 747 | 7:47 8:15 8:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:47 18:46 20:46
= S33 Brno 8:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
100 Brno - Zidenice odj. 4:47 5:47 7:31 | 7:31 11:49 13:49 15:51 17:51 19:52 21:01 22:29
100 Brno hl. n. 4:51 5:51 7:37 | 7:37 11:53 13:53 15:55 17:55 19:56 ! 22:33
101 Brno - Lesna 21:06
101 Brno - Kralovo Pole 21:10
Vys ky:
= navazujici spoje jede také 31.1 ejede 25.12.
> piestup na navazuijici spoj nejede 25.12., 26.12,, 31.12. a 1.1.
% spoje na sebe navazuiji bez prestupu jede jen 31.12.
| spoj zastavkou projizdi jedejen 1.1.
! spoj jede po jiné trase jede také 31.12.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 23.12. do 25.12.
® jede v sobotu jede také 23.12. a 30.12.
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 3 nejede 31.12.
M nejede 24.12. a 31.12. jede také 1.1., nejede 23.12. 2 30.12.
nejede 24.12., 25.12. a 31.12. jede také 23.12., 25.12. a 30.12., nejede 31.12.
nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12. nejede 29.12.
3 jede také 31.12., nejede 24.12. B pokracuje jako linka S61 do zastavky Moravsky Pisek
jede také 31.12.




